Cała willa gruntownie odświeżona, odpowiada nowoczesnym wymaganiom. Kuchnia wyborna. — Pianino.

WAPNO.

CEMENT.

WĘGIEL.

Nawozy Sztuczne

poleca skład

**L. BRZOSOWSKIEGO**

ulica Wjazdowa przy Stacyi towarowej D. Ż. W. W.

## Rozkład jazdy pociągów na drodze Warszawsko-Wiedeńskiej, obowiązujący od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1911 roku.

### ODNOGA ALEKSANDROWSKA.

Odchodzą do Aleksandrowa Odchodzą do Warszawy.

Z dworca Łowicz-Wiedeński

1. Kurjer. kl. III g. 12 m. 55 w noc. 1. Kurjer. kl. III g. 5 m. 54 rano
2. Pospiesz. „ III III „ 6 „ 27 po poł. 2. Pospiesz. „ III III „ 10 „ 53 rano
3. Os.-Pocz. „ III III „ 11 „ 28 rano 3.